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Akademicki Instytut Naukowo-Wydawniczy „Altus” w Poznaniu wraz
z pracownikami naukowymi Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II,
Litewskiego Uniwersytetu Rolniczego w Kownie, Rosyjskiego Państwowego
Technologicznego Uniwersytetu im. K.E. Ciołkowskiego w Moskwie, Państwowego
Uniwersytetu w Doniecku, Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, Uniwersytetu
Przyrodniczo-Humanistycznego w Siedlcach, Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu,
Uniwersytetu Mateja Bela w Bańskiej Bystrzycy, Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu,
Politechniki Poznańskiej, Uniwersytetu Zielonogórskiego, Wyższej Szkoły Pedagogiki
i Administracji w Poznaniu, Wyższej Szkoły Zawodowej „Kadry dla Europy” w Poznaniu,
Wyższej Szkoły Bankowej w Poznaniu, Wyższej Szkoły Kadr Menedżerskich w Koninie

ZAPRASZA NA

II Międzynarodową Interdyscyplinarną Konferencję Naukową z cyklu: Obszary akademickiej
wiedzy naukowej – Główne nurty i tematy do dyskusji na XXI wiek.

Konferencja stanowi forum wymiany myśli osób zainteresowanych akademicką wiedzą naukowa.

Zaproszenie kierujemy do szerokiego grona pracowników naukowych, pracowników
naukowo-dydaktycznych, doktorantów, asystentów, młodych pracowników nauki, do wszystkich tych,
którzy nie tylko zgłębiają akademicką wiedzę naukową, ale i pragną dzielić się swoją wiedzą
i spostrzeżeniami.

Konferencja odbędzie się w dniach 19-20 kwietnia 2012 r., w Pałacu Eichenhorst
w Porażynie (niedaleko Poznania).

Warunkiem uczestnictwa jest przesłanie karty zgłoszenia (pocztą tradycyjną lub w postaci załącznika
do e-maila) oraz przekazanie opłaty konferencyjnej w kwocie 450 zł brutto (zawiera 23% VAT) na
konto organizatora (opłata obejmuje udział w obradach, wydruk recenzowanej monografii, przerwy
kawowe, bankiet, nocleg, śniadanie dnia następnego), bądź  opłaty konferencyjnej w kwocie 380 zł
brutto (zawiera 23% VAT) na konto organizatora (opłata obejmuje udział w obradach, wydruk
recenzowanej monografii, przerwy kawowe, bankiet) do 10 kwietnia 2011 roku. Istnieje możliwość
wniesienia opłaty za nocleg oraz śniadanie na miejscu w Hotelu. Wydruk rozdziału w monografii bez
uczestnictwa 250 zł brutto (zawiera 23% VAT).

Więcej informacji na tmat konferencji uzyskać można na stronie www.altus.org.pl.

Karty  zg łoszenia  dostępne są  na  w/w stronie .  Proszę  k ierować je  na  adres :
konferencje@altus.org.p l .

żródło: forumakademickie.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/15937.html
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!

 
24-04-2024

Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.

 
24-04-2024

Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.

 
24-04-2024

Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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